legia clericorum cumulat Did.Perez in.d.1.tit.3.lib. 4.1.ordina.colu.89.& pluribus sequen. † Clerici etiam primæ tonsuræ non coniugati liberi sunt, & immunes à tributis,acensibus indictis , & omnibus subsidjjs, à quibus clerici presbyteri sunt immunes,vt voluit Ber tachi.in.d.tracta.gabellarum.7.par.no ni.12. Ange.in auth.de monach.s.pen.Guido Papæ.q.383. Mauritiu in repe.l.vnicā.C. demulie. & in quo loco munera su b're soleant,lib.10.pag.75. quorum opinio communis est & ab omni bas probatur in c.ex parte,de clericis coniuga,teste dom.Did.Couarru libr.practica. quæstio.c.31.num.vlti.colu pen. Quod tamen limitat bi Couarru. vt procedat, quoties. Ieri.i primæ tonsuræ probat, & non statim viuendi ratione. in admiserint, vestes saltem decentes, & tonsuram non dimittint s. quod deducit ex Innocen.in cap.1.de ap. St. idem vo luit Thom.Parpal.in repe.l.placet.C.de farof.eccle. Ioan.Mauritius in repe.d.l.vnicā,pag.73.C.de mu i. & in quo loco,Guido Papæ.q.381 quod optima ratio ne probat dom.Dida.Couarru.hanc opinionem Hispanam confitudinem admisit, etiam si tertio moniti non fuerint,quod vestes decentes deferant & tonsuram,quod constat ex titulo.4.de clericis prima tonsuræ,supra libr.1.vbi transcripta non fuit lex,i. tit.3.lib. 1.ordina.has trinas monitiones exigens. Vbi Did.Perez colu 136.in si.discutit, an via ea sufficiat monitio peremptoria pro omnibus vel generalis,vel nulla, cui addit dom.Did.Couarru.lib.practi. quæstio.capit.32. num.1.Ferd.Vazquez lib.3.de successio.creatio.9.22. nu.61,& seq. & Grego.Lopi in.l.49.in verbo,las frangezas,post medium,titu.6.par.1. & quæd xi in sylo cancellariz,tit.1.præm.i.22.cap.1.9.2.glo.9.nu.7 H die autem monitio hac non exigitur, ut constat ex cilio Tridentino.sessione.23.cap.6,& ex lege c.1. & vlt. ti.4.de clericis prima tonsuræ,supra libr.1.ibi statuitur, ut gaudente priuilegio fori clericis isti prima tonsuræ, vel minorum ordinum,quid facere debeant, & in l.2. eiusdem tituli, & ibi statuitur, clericum primæ tonsuræ non coniugatum obtinenter verè ecclesiastici, non beneficium seu fæcundationem, immunit esse à tributis, nō alijs, ibi Salvo los no casados que actualmente tuieren beneficio ecclesiastico. † Vbi autem clericis prima tonsuræ fuerint coniugati, etiam cum vnica & virgine non sunt immunes à tributis, solum enim canonis si quis suadente, & fori priuilegio ga. deat, ut in capi. vnicō,de clericis.coniuga.libr.6. & ibi expendit gloss. & commu. omnes Dida.Perez in dict.l.1.titu.3.lib.1. or dina.colu.93.versi.est tamen elegas quæstio.tex in.c. ex parte,de clericis.coniuga.l.49.in si titu.6.de clericis, par.1.vbi Greg.Lopi in.l.51.Felin in cap.ecclesia sancte Marie,nu.103.de consti.Ioan.Igne.in.l.fidei commissum,nu.277.ss ad Silla.Ioan.Mauritius in rep.dict.l.vnicā.C.de muli. & in quo loco Coll. Et. in cap.decerminus.q.vlti.num.7.de jodi.13. vbi Di. Perez titu.1.lib.1.ordina.lomi.Diac.Couarru.hanc dicens communem lib.practi.quæstio.cap.31.num.9. & est hodie tex.expressus in l.2.titu.4. de clericis pri ma tonsuræ,supra libr.1.cuius verba sunt. Los clérigos de corona y mentres ordenes, que conforme al decreto del sacro Concilio de la leyantes de la pueden gozar del priuilegio del fuero, se aya y scientienda tan solamente quanto ab